
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 27/2017  

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia rejestru interesów członków Rady  

dotyczącego naboru 2/2017/G 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 12 Statutu Stowarzyszenia oraz § 9 ust. 1 lit b) oraz ust. 2 Uchwały 

Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 5/2016  

z dn. 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny grantobiorców 

w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się rejestr interesów członków Rady, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 



Załącznik nr 1  

Uchwały Rady Programowej nr 27/2017  

z dnia 20 marca 2017 r 

Nr naboru: 2/2017/G 

 

 

 

Rejestr interesów członków Rady LGD – powiązania z sektorami 

L.p Imię i nazwisko członka Rady LGD 
Sektor 

publiczny 

Sektor 

społeczny 

Sektor 

gospodar

czy 

Gmina 

B
a

ćk
o

w
ic

e
 

B
ro

d
y

 

Iw
a

n
is

k
a

 

Ł
a

g
ó

w
 

N
o

w
a

 S
łu

p
ia

 

P
a

w
łó

w
 

W
a

śn
ió

w
 

1. Kazimierz Jacek Kuczyński   X X       

2. Wiesław Frejlich X   X       

3. Tomasz Margula  X   X      

4. Sylwester Orczyk   X  X      

5. Ewelina Bień  X    X     

6. Artur Kordas   X   X     

7. Agnieszka Sadłocha  X     X    

8. Beata Skrzyniarz X      X    

9. Anna Kucharczyk  X      X   

10. Piotr Sepioło X       X   

11. Piotr Maj   X      X  

12. Teresa Sobczak  X       X  

13. Sylwester Grąkowski  X        X 

14. Bożena Ogonowska   X       X 


